
1/1 

 

                                                                                               
Република Србија                                                                                    

ОПШТИНА ЦРНА ТРАВА 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 06-15/2024-01 

Датум: 25.01.2024. године 

ЦРНА ТРАВА 

 

 

На основу члана 86. став 4. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 

РС“, број 129/2007, 83/2014 – др. закон, 101/2016 – др. закон, 47/2018 и 111/2021 – др. 

закон) и члана 161. став 2. Пословника Скупштине општине Црна Трава („Службени 

гласник града Лесковца“, број 8/2019), Скупштина општине Црна Трава, на 

конститутивној седници одржаној дана 25.01.2024. године доноси 

 

 

РЕШЕЊЕ 

о престанку мандата Привременог органа у делу који се односи на обављање текућих и 

неодложних послова из надлежности Скупштине општине Црна Трава 

 

1. Утврђује се да је, дана 25.01.2024. године, конституисањем Скупштине 

општине Црна Трава, односно избором председника Скупштине општине и 

постављењем секретара Скупштине општине, престао мандат Привременог 

органа општине Црна Трава у делу који се односи на обављање текућих и 

неодложних послова из надлежности Скупштине општине Црна Трава. 

2. Решење објавити у „Службеном гласнику града Лесковца“. 

3. ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења може се поднети тужба 

Управном суду у Београду року од 30 (тридесет) дана од дана пријема 

решења. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЦРНА ТРАВА 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Александар Глигоријевић 

 


